ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГССУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ %сн,ш

^ ^ ^ Об утверждении графиков работы

L J L
государственных аттестационных
комиссий на 2014 год

В соответствии с Положением об итоговой государственной аттестации
выпускников высших учебных заведений Российской Федерации, утвержденным
Приказом Минобразования РФ от 25.03.2003 № 1155, Правилами обучения по основным
образовательным программам высшего и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
16.08.2012 №3480/1 (с последующими изменениями и дополнениями), для проведения
итоговой государственной аттестации по направлению 030500 «Юриспруденция» в 2014
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы государственной аттестационной комиссии по
направлению 030500 «Юриспруденция» ступень образования - бакалавриат:

1.1. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по
приему итогового государственного экзамена:

1.1.1. по «Гражданскому праву» - 21.04.2014;
1.1.2. по «Конституционному праву» - 21.04.2014;
1.1.3. по «Уголовному праву» - 21.04.2014;

1.2. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по
приему итогового государственного экзамена по «Теории государства и права» -
28.04.2014.

1.3. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по
защите выпускных квалификационных работ по направлению 030500 «Юриспруденция» -
бакалавриат- 19.05.2014.

1.4. Утвердить график заседания государственной аттестационной комиссии по
направлению 030500 «Юриспруденция» - бакалавриат, для принятия решений о
присвоении степени по результатам итоговой государственной аттестации и выдаче
диплома о высшем профессиональном образовании - 19.05.2014.

Основание: представление проректора по учебно-методической работе М.Ю.
Лавриковой от 02.04.2014 №117-16.

Проректор по учебной работе / / ̂  Е.Г. Бабелюк